
7. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

9. december 2019 

 

 36 

 

1. TOČKA DNEVNEGA REDA: 

POTRDITEV MANDATA ČLANA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

 

OBČINA LJUTOMER  

OBČINSKI SVET   

  

 

Občinski svet Občine Ljutomer je na podlagi 18. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno glasilo 

Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016), na  ____. seji,  dne ____________,  ob 

upoštevanju ugotovitve Občinske volilne komisije Občine Ljutomer,   sprejel naslednji  

 

 

 

S K L E P  št. _____ 

 

 

Občinski svet Občine Ljutomer potrdi mandat člana Občinskega sveta Občine Ljutomer, 

Damjana BOGDANA, roj. 21. 9. 1974, stanujoč Ulica Ludvika Bratuša 10, Ljutomer,  ki je  

bil izvoljen na volitvah dne 18. novembra 2018.  

Mandat člana občinskega sveta se potrdi za preostanek mandatne dobe Občinskega sveta 

Občine Ljutomer.  

 

 

 

Številka: 032-13/2019-4102 

Datum: __________________ 

                     

 

 

     mag. Olga KARBA,  

          ŽUPANJA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vročiti:  

- Damjan Bogdan, Ulica Ludvika Bratuša 10, Ljutomer  

- Zadeva, tu  

 



7. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

9. december 2019 

 

 37 

 

O b r a z l o ž i t e v :  

 

Ob upoštevanju, da je članu Občinskega sveta Občine Ljutomer, Franju Karlovčecu iz Ljutomera, 

na podlagi 37. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/2007 – uradno prečiščeno 

besedilo,  76/2008, 79/09, 51/10,  ) zaradi odstopa, prenehal mandat člana Občinskega sveta Občine 

Ljutomer,  je Občinska volilna komisija Občine Ljutomer, na podlagi 30. člena Zakona o lokalnih 

volitvah (Ur.l. RS, št. 94/2007 – uradno prečiščeno besedilo,  45/2008 in 83/2012) ugotovila, da je 

mandat člana Občinskega sveta Občine Ljutomer prešel na naslednjega kandidata z liste SD v  I. 

volilni enoti, to je Damjan Bogdan.  

Kandidat je dne 23. 10. 2019 podal izjavo, ki jo je volilna komisija prejela dne 24. 10. 2019, da 

sprejema funkcijo člana Občinskega sveta Občine Ljutomer za preostanek mandatne dobe.  

Občinska volilna komisija je Damjanu Bogdanu dne 29. 10. 2019 izdala potrdilo o izvolitvi za člana 

občinskega sveta.  

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine 

Ljutomer, da mandat naslednjemu članu na listi SD, potrdi.  

 

V skladu s 24. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 2/2010) bo poročevalec pri tej točki predsednik Komisije za mandatna  vprašanja, 

volitve in imenovanja, Dejan Karba.  

 

 

 

Pripravila       Komisija za mandatna vprašanja, volitve 

Ana Žnidarič,        in imenovanja  

višja svetovalka       Dejan KARBA, predsednik 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200876&stevilka=3347

